



নভেলটি স্কুল অ্যান্ড কলেজ

কে-১৫, মেইন রোড, দক্ষিণ বনশ্রী, ঢাকা-১২১৯

নোটিস

তারিখ: ১৫-০৭-২০২১ইং

(বাংলা মাধ্যম)

এতদ্বারা শিক্ষার্থীদের জানানো যাচ্ছে যে, আগামী ১৮-০৭-২০২১ইং (রবিবার) থেকে ২৯-০৭-২০২১ইং (বৃহস্পতিবার) পর্যন্ত পবিত্র ঈদ-উল-আযহ উপলক্ষে নভেলটি স্কুল অ্যান্ড কলেজের সকল অন-লাইন ক্লাস বন্ধ থাকবে তবে আগামী ১৬/০৭/২০২১ইং থেকে ১৯/৭/২০২১ইং পর্যন্ত অফিস খোলা থাকবে। ০১-০৮-২১ইং (রবিবার) থেকে পূর্বের সময়সূচি অনুযায়ী যথারীতি ক্লাস চলবে (ইন্শাআল্লাহ)।

বন্ধের মধ্যে নিয়মিত লেখাপড়া করবে, মা-বাবার কথামত চলবে, পাঁচ ওয়াক্ত নামাজ পড়বে (যাদের জন্য প্রযোজ্য), অন্যান্যরা স্ব-স্ব ধর্ম পালন করবে এবং স্বাস্থ্যবিধি মেনে চলবে। মহান আল্লাহ আমাদের সকল ভাল কাজে সহায় হউন।(আমিন)

বিঃদ্র: প্লে-৪র্থ শ্রেণি পর্যন্ত এ্যাকটিভিটি বুক সংগ্রহ করা যাবে।

15.07.2021

Ruhul Amin

Principal/Secretary

Novelty School & College

অধ্যক্ষ

নভেলটি স্কুল অ্যান্ড কলেজ ।



Novelty School & College

K-15, Main Road, South Banasree, Dhaka-1219

Notice Date: 15-07-2021

The students are hereby informed that all the online classes of the Novelty School and College will remain closed on the occasion of the holy Eid-ul-Azha from 18-07-2021 (Sunday) to 29-08-2021 (Thursday) However, the office will be opened from 16/07/2021 to 19/7/2021. Classes will continue as per the previous schedule from 01-08-21 (Sunday) (InshaAllah).

During the Eid Vacation, study regularly, follow your parents' instructions, pray five times a day (for whom it applies), and others follow your own religion and follow the rules of hygiene. May Allah help us in all good deeds. (Amen)

N.B: Activity books can be collected up to class play-four.

15.07.2021

Ruhul Amin
Principal/Secretary
Novelty School & College

Principal
Novelty School and College

